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		Mitsubishi FR-E700 Sürücü
	


	
	FR-E720S pdf Mitsubishi FR-E700, FR-E720S, FR-E740 ve E700-SC kodları ile başlayan inverter, motor sürücü, frekans konvertörü ait tüm bilgileri burada bulabilirsiniz. Bu cihazlar trifaze AC motorların hız kontrolünde kullanılmaktadır. E700 Özellikleri Örnek Uygulama Alanları Orta Düzey Uygulamalar Tekstil Makinaları Vinç Uygulamaları Sarım Uygulamaları Mitsubishi E700 kaç kw olduğunu anlamak için ürünün tam… FR-E720S pdf
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İmalat Sanayi

Tüm mühendislik dallarında olduğu gibi, imalat sektöründe de amaç, en gelişmiş ürünleri en düşük maliyetle üretmektir. Üreticiler ihtiyaçları olan standartları geniş ölçüde destekleyen ve aynı zamanda esnek, kullanışlı ve güvenilir otomasyon çözümleri sunan tedarikçi firmalar ararlar. Dünyadaki üretici firmaların son 30 yılda on iki milyondan fazla Mitsubishi Electric FX serisi PLC almasının bir nedeni de budur.








Proses Otomasyonu

Otomatik uygulamaların çoğu sürekli proseslerdir. Güç istasyonlarından atık yakma tesislerine kadar bir çok değişik uygulama vardır. Hepsi son derece güvenilir kontrol sistemine ihtiyaç duyarlar. Ayrıca, üretim atıklarına nasıl bir işlem uygulanacağı, IPPC gibi yönetmeliklere tabidir. Mitsubishi Electric MELSEC System Q’ yu özellikle bu tür gereksinimler için geliştirmiştir.








Gıda Sanayi

Bugün tüketicilere sunulan gıda yelpazesi, hazır salatalardan önceden pişirilmiş böreklere ve donmuş etlere kadar uzanır. Bunların çoğu uzak yerlerden gelir ve her defasında tam zamanında işlenmesi ve sevk edilmesi gerekir. Gıda günlük yaşantımızda önemli bir yer tuttuğundan etiketleme, paketleme ve kalite kontrol ile veya kalite kontroller ile ilgili katı kural ve talimatlar uygulanmaktadır. Mitsubishi Electric bu alanlarda uzmandır.











Kimya Sanayi

Kimyasal madde ve ilaç sanayileri dünyanın en rekabetçi ve en hızlı gelişen sanayileri arasındadır.

Laboratuvarlarda geliştirilen ürünlerin zaman kaybetmeden üretime geçirilmesi gereklidir. Üretici firmaların bunu hızlı ve güvenli bir şekilde yapabilmeleri için, bir çok standarta uygun, esnek otomasyon çözümlerine ihtiyaçları vardır.








Arıtma Tesisi Otomasyonu

Su, yaşamımız için önemli bir elementtir. Sürekli ve temiz bir içme, yıkanma ve kullanma kaynağı olmazsa, toplumu negatif yönde etkiler. Değişen talepleri karşılamak için, otomasyon çözümlerinin esnek ve güvenilir olması gerekir, çözümlerin yanısıra firmalar ürün maliyetlerine de bakarlar. Pek çok firmanın Mitsubishi Electric’i tercih etmesinin nedenleri budur.








Otomobil Sanayi

Daha kısa üretim süreci, uyumlu imalat ve üretim işlemlerinin tüm alanlarındaki entegrasyonu, otomotiv endüstrisini dünyanın en güçlü ve en güvenilir üretim sektörlerinden biri yapan özelliktir.

Global markaların Mitsubishi Electric’i en üst seviyede otomasyon uzmanı seçmelerinin bir nedeni de budur.








		

	








	


	

			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									

Işığa ihtiyaç duymayan, tam otomasyonlu, karanlık fabrikalar artık hayal değil, gerçek

Temasta kalın!


		İletişim
Whatsapp üzerinden bize ulaşabilirsiniz
	Telefon
+90 212 320 88 55
	Eposta
info@kavrammuhendislik.com.tr
	Adres
İkitelli O.S.B. Giyim Sanatkarları Sitesi 2. Ada A Blok No:4 Başakşehir - İSTANBUL

Find us on:
Facebook yeni pencerede açılırYouTube yeni pencerede açılırInstagram yeni pencerede açılır
Yayınlanan son yazılar
	



Mitsubishi D700 SC Arıza Kodları
5 Kasım 2023

	



CS80 Fabrika Ayarlarına Döndürme
13 Aralık 2022

	



Mitsubishi EMC Filtre
12 Aralık 2022

	



Mitsubishi FR-CS80 Serisi
1 Ocak 2021
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